
Řádné volby členů AS ČVUT  

z řad studentů a zaměstnanců 

za nefakultní součástí ČVUT 

pro funkční období 2017-19 
 

 

 

Dílčí volební komise za nefakultní součástí vyhlásila 8. 11. 2016, dle 

ustanovení 28. zasedání AS ČVUT konaného dne 26. 10. 2016 (28-10) řádné 

volby do Akademického senátu ČVUT ve volebních obvodech studentů a 

akademických pracovníků nefakultních součástí podle Volebního a jednacího 

řádu AS ČVUT. 

 

Volby se konají 

29. 11. a 30. 11. 2016    KÚ, ÚTVS, UCEEB, CIIRC, ÚTEF  

29. 11. až 1. 12. 2016    MÚVS  
 

 

Seznam kandidátů 

 Volební obvod studentů 

o Ing. David Čítek (KÚ) 

o Žaneta Wurmová (MÚVS) 

o Norbert Červený (MÚVS) 
 

 Volební obvod akademických pracovníků 

o PhDr. Jaroslav Schmid, CSc. (ÚTVS) 

o Ing. Bc. Pavel Andres, Ph.D., ING.PAED.IGIP (MÚVS) 

o prof. Ing. Václav Hlaváč, CSc. (CIIRC) 

o Ing. Ivo Šimůnek, CSc. (KÚ) 
 

 

 

 Kolik zástupců se volí 

První dva zvolení kandidáti z obvodu studentů se stanou členy AS ČVUT. 

Další zvolení kandidáti se stanou náhradníky do AS ČVUT. 

První tři zvolení kandidáti z obvodu akademických pracovníků se stanou 

členy AS ČVUT. Další zvolení kandidáti se stanou náhradníky do AS ČVUT. 

 

 



Jak volit 
Součást Čas konání voleb Volební místnost Kontaktní osoba 

KÚ 
8.00 – 16.00 

(29.11. - 30. 11) 

sekretariát ředitele KÚ,  

Šolínová 7, 16608 

(místnost B2 – 108) 

Petra Řehořová 

ÚTVS 
8.00 – 16.00 

(29.11. - 30. 11) 

ÚTVS, Pod Juliskou 4, 16627 

(místnost 215) 
Mgr. Jitka Drahorádová 

UCEEB 
8.00 – 16.00 

(29.11. - 30. 11) 

sekretariát ředitele KÚ,  

Šolínová 7, 16608 

(místnost B2 – 108) 

Petra Řehořová 

CIIRK 
8.00 – 16.00 

(29.11. - 30. 11) 

The Blox, ul. Evropská 11, (6. 

patro, místnost č. 6.48) 

Mgr. Lucie Budinová 

Ing. Lenka Hynková 

 

ÚTEF 
8.00 – 16.00 

(29.11. - 30. 11) 

sekretariát ředitele KÚ,  

Šolínová 7, 16608 

(místnost B2 – 108) 

Petra Řehořová 

MÚVS 
8.00 – 16.00 

(29.11 až 1. 12.) 

MÚVS, Kolejní 2637/a, 16000 

(místnost m112) 
Jaroslava Bradáčová 

 

 Na úředních deskách jednotlivých součástí bude možné prohlédnout si 

návrhy jednotlivých kandidátů. 

Studenti mohou hlasovat pro nejvýše dva kandidáty (z řad studentů).  

Akademičtí pracovníci mohou hlasovat pro nejvýše tři kandidáty (z řad 

akademických pracovníků). 

 

Kdy jsou volby platné 

Volby do AS ČVUT jsou (v prvním kole) platné při celkové účasti nejméně 

15% členů akademické obce příslušného volebního obvodu. 

 

Kdo je zvolen 

Kandidáti, kteří získají hlasy od alespoň 15% členů akademické obce, kteří se 

dostavili k volbám, jsou zvoleni. První dva zvolení studenti a první tři zvolení 

akademičtí pracovníci v pořadí podle počtu hlasů (v případě rovnosti rozhoduje 

los) se stávají členy AS ČVUT. Ostatní zvolení kandidáti se stávají náhradníky 

do AS ČVUT (v příslušném pořadí). 

 

Výsledky budou vyhlášeny v pondělí 5. 12. 2016 na úředních deskách 

jednotlivých součástí. 

 

Ing. Michaela Kostelecká, Ph.D. 

    Mgr. Jitka Drahorádová 

     Jaroslava Bradáčová 

                      volební komise v.r. 


